[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.07.2025 № 408-п
О формировании фонда капитального ремонта многоквартирного дома на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 30.04.2014 №164-п «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  Ивановской области», руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Уставом Гаврилово-Посадского городского поселения, Администрация Гаврилово-Посадского  муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора - Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Ивановской области» в отношении многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу:

-Ивановская область, г. Гаврилов Посад, ул. Калинина, д.2;

-Ивановская область, г. Гаврилов Посад, ул. Калинина, д.4.

2. Опубликовать   настоящее   постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                         В.Ю. Лаптев